



CPL (FORTALEZA DOS  
NOGUEIRAS - MA).

Folha nº \_\_\_\_\_

Proc. Nº 5.87002/2022  
Fls: 1347  
Rubrica A

# PROPOSTAS READEQUADAS



Proc. N° SRP002/22  
Fis: 1342  
Rubrica A

COMERCIAL JOÃO VICTOR  
SÃO PEDRO DOS CRENTES MARANHÃO  
J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME CNPJ CJV: 11.454.699/0001-86  
INSC. EST. 12.324.863-9

À Prefeitura Municipal de FORTALEZA DOS NOGUEIRAS – MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa(s) para fornecimento de materiais e equipamentos de iluminação pública para suprir as necessidades do Município de Fortaleza dos Nogueiras-MA, conforme Termo de Referência.

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.004/2022**

SESSÃO PÚBLICA: 02/01/2022, ÀS 08H30.

LOCAL: **PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS / UF**

IDENTIFICAÇÃO DA PROPONENTE

<b>NOME DE FANTASIA: COMERCIAL JOÃO VITOR</b>	
<b>RAZÃO SOCIAL: J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME</b>	
<b>CNPJ: 11.454.699/0001-86</b>	
<b>INSC. EST.: 12.324.863-9</b>	
<b>OPTANTE PELO SIMPLES? SIM ( X ) NÃO ( )</b>	
<b>ENDEREÇO: Av. Canaã nº 126 A, SAO PEDRO DOS CRENTES-MA</b>	
<b>BAIRRO: CENTRO</b>	<b>CIDADE: SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA</b>
<b>CEP: 65.878-000</b>	<b>E-MAIL: <a href="mailto:isabellavieira032010@hotmail.com">isabellavieira032010@hotmail.com</a></b>
<b>TELEFONE: (99) 3604-1129</b>	<b>FAX:</b>
<b>CONTATODA LICITANTE: JOSAFAN VIEIRA DA SILVA</b>	<b>TELEFONE: (99) 3604-1129</b>
<b>BANCO DA LICITANTE: BANCO DO BRASIL</b>	<b>CONTA BANCÁRIA DA LICITANTE: 5709-6</b>
<b>Nº DA AGÊNCIA: 5734-7</b>	
<b>J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME</b>	

**ESPECIFICAÇÕES - QUANTITATIVOS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA**

ITE M	DESCRIÇÃO	UN D	QUANT	MÉDIA	V. TOTAL
1	Base Fixação relé fotoelétrico – EXCLUSIVO ME,EPP,MEI ( MARCA: FOXLUX)	pç	1500	R\$ 8,80	RS 13.200,00
4	Fita isolante em baixa fusão. – EXCLUSIVO ME,EPP,MEI	pç	40	R\$ 8,00	RS 320,00



Proc. N° SRP002/22  
Fls: 1343  
Rubrica A

COMERCIAL JOÃO VICTOR  
SÃO PEDRO DOS CRENTES MARANHÃO  
J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME CNPJ CJV: 11.454.699/0001-86  
INSC. EST. 12.324.863-9

	( MARCA: FOXLUX) (MARCA: CRONA)				
5	Fita isolante em alta fusão - <b>EXCLUSIVO ME,EPP,MEI</b> (MARCA: CRONA)	pç	40	R\$ 23,00	R\$ 920,00
11	Cabo Alumínio CA # 4 AWG - <b>EXCLUSIVO ME,EPP,MEI</b> (MARCA: DUPLEX)	Kg	100	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00
21	Conector Bronze p/Haste Aço cobreado: 16mm <sup>2</sup> - <b>EXCLUSIVO ME, EPP, MEI.</b> (MARCA: INTELI)	pç	25	R\$ 18,90	R\$ 472,50
23	Disjuntor "Quick-Lag": Bipolar 15 <sup>a</sup> - <b>EXCLUSIVO</b> <b>ME, EPP, MEI</b> (MARCA: BIPOLAR)	PÇ	30	R\$ 43,80	R\$ 1.314,00
24	Disjuntor "Quick-Lag": Bipolar 50 <sup>a</sup> - <b>EXCLUSIVO</b> <b>ME, EPP, MEI</b> (MARCA: BIPOLAR)	pç	30	R\$ 47,30	R\$ 1.419,00
25	Disjuntor "Quick-Lag": Bipolar 70 <sup>a</sup> - <b>EXCLUSIVO</b> <b>ME, EPP, MEI</b> (MARCA: BIPOLAR)	pç	30	R\$ 46,80	R\$ 1404,00
26	Disjuntor "Quick-Lag": Bipolar 100 <sup>a</sup> - <b>EXCLUSIVO</b> <b>ME, EPP, MEI</b> (MARCA: BIPOLAR)	pç	30	R\$ 114,80	R\$ 3.444,00
28	DISJUNTOR DE 32 AMP TRIFASICO - <b>EXCLUSIVO ME,</b> <b>EPP, MEI</b> (MARCA: TRI)	pç	30	R\$ 61,00	R\$ 1.830,00
29	Haste de Aterramento Aço Cobreado: 16x2400mm - <b>EXCLUSIVO ME, EPP, MEI</b> (MARCA: COBRE)	PÇ	25	R\$ 81,00	R\$ 2.025,00
32	Lâmpadas de Led: 40w. - <b>EXCLUSIVO ME,EPP,MEI</b> ( MARCA: COMPALUX)	pç	800	R\$ 53,00	R\$ 42.400,00
34	Lâmpadas de Led: 50 W - <b>EXCLUSIVO ME, EPP, MEI</b> (MARCA: EMPALUX)	PÇ	400	R\$ 128,00	R\$ 51.200,00
35	Lâmpadas de Led: 100 W - <b>EXCLUSIVO ME, EPP, MEI</b> (MARCA: EMPALUX)	pç	200	R\$ 231,00	R\$ 46.200,00
38	Luminaria LED 30W completa - <b>EXCLUSIVO</b> <b>ME,EPP,MEI</b>	pç	100	R\$ 315,00	R\$ 31.500,00



Proc. Nº 587002/22  
Fis: 43214  
Rubrica A

COMERCIAL JOÃO VICTOR  
SÃO PEDRO DOS CRENTES MARANHÃO  
J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME CNPJ CJV: 11.454.699/0001-86  
INSC. EST. 12.324.863-9

	( MARCA: EMPALUX)				
40	luminária LED 100 W completa - <b>EXCLUSIVO ME, EPP, MEI</b> (MARCA: EMPALUX)	pç	100	R\$ 395,00	R\$ 39.500,00
41	Luminária Pública Simples - E-27 (Bacia) - <b>EXCLUSIVO ME, EPP, MEI</b> (MARCA: EMPALUX)	pç	300	R\$ 46,00	R\$ 13.800,00
45	Parafuso de máquina galv. 16 x 300 mm - <b>EXCLUSIVO ME, EPP, MEI</b> (MARCA: GALV)	pç	300	R\$ 15,50	R\$ 4.650,00
<b>VALOR TOTAL: Duzentos e sessenta e um mil quatrocentos e noventa e oito reais e cinquenta centavos.</b>					<b>R\$ 261.498,50</b>

A EMPRESA: ..... DECLARA QUE:

- 1 ESTÃO INCLUSAS NO VALOR COTADO TODAS AS DESPESAS COM COMBUSTIVEL, MORTORISTA, MANUTENÇÃO E, BEM COMO, TODOS OS TRIBUTOS E ENCARGOS FISCAIS, SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E COMERCIAIS.
- 2 VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.
- 3 PRAZO DE INÍCIO DE FORNECIMENTO/EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE ACORDO COM O ESTABELECIDO NO TERMO DE REFERÊNCIA (ANEXO I) DO EDITAL DESSE PROCESSO.
- 4 QUE NÃO POSSUI COMO SÓCIO, GERENTE E DIRETORES, SERVIDORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS / MA, E AINDA CÔNJUGE, COMPANHEIRO OU PARENTE ATÉ TERCEIRO GRAU.
- 5 QUE O PRAZO DE INÍCIO DA ENTREGA DOS SERVIÇOS SERÁ DE ACORDO COM OS TERMOS ESTABELECIDOS NO ANEXO I, DESTE EDITAL A CONTAR DO RECEBIMENTO, POR PARTE DA CONTRATADA, DA ORDEM DE COMPRA OU DOCUMENTO SIMILAR, NA (ENDEREÇO): ..... TODOS OS EQUIPAMENTOS SERÃO AVALIADOS, SOB PENA DE DEVOLUÇÃO DE NÃO ACEITE, CASO NÃO ATENDA A DISCRIMINAÇÃO DO TERMO DE REFERÊNCIA DO REFERIDO EDITAL OU DE MÁ QUALIDADE.

São Pedro dos Crentes, 09 de MARÇO de 2022.

J. V. DA SILVA MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES-ME  
CNPJ CJV: 11.454.699/0001-86

JOSAFAN VIEIRA DA SILVA



Proc. N° SRP/002/2022  
Fis: 9345  
Rubrica A

E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI  
CNPJ: 07.940.654/0001-44 Inscrição Estadual: 12.430.202-5  
Endereço: ROD MA 230, 2 CEP: 65.990-000 – Riachão-MA.  
Telefone: (99)3531-9151 / (99) 98458-8777  
E-MAIL: [construmarriachao@gmail.com](mailto:construmarriachao@gmail.com)

### CARTA PROPOSTA REAJUSTADA

Ilmo. Sr.

Pregoeiro

Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras-MA

Pela presente, submetemos à apreciação de Vossas Senhorias, a nossa proposta relativa à licitação em epígrafe, assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que venham a ser verificados na preparação da mesma e declaramos ainda que, temos pleno conhecimento das condições em que se desenvolverão os trabalhos e concordamos com a totalidade das instruções e critérios de qualificação definidos no edital.

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa(s) para fornecimento de materiais e equipamentos de iluminação pública para suprir as necessidades do Município de Fortaleza dos Nogueiras-MA, conforme Termo de Referência..

PREGÃO ELETRÔNICO N° <u>002/2022</u>						
Data de abertura: 02/02/2022						
Nome da empresa: E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÃO E CONSTRUTORA EIRELI						
CNPJ: 07.940.654/0001-44						
Endereço: Rod. MA BR-230, nº 02, Centro, Riachão-MA,						
CEP: 65.990-000						
Telefone: (99) 3531-0155						
E-mail: <a href="mailto:construmarriachao@gmail.com">construmarriachao@gmail.com</a>						
Nome: Edvaldo Rodrigues dos Reis						
CPF: 449.264.993-04,						
RG/órgão emissor: 331580536 SSP/SP						
Dados bancários: Agência: 4408-3, Conta Corrente: 14.491-6						
ITEM	PRODUTO	MARCA	QUANTIDADE	MED.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
6	Conector Parafuso Fendido Tipo KS 25	MERKATHO	30	Und.	R\$17,75	R\$ 532,50



Proc. N° 58802/22  
Fls: 13/16  
Rubrica A

E. RODRIGUES DOS REIS CONSTRUÇÕES E CONSTRUTORA EIRELI  
CNPJ: 07.940.654/0001-44 Inscrição Estadual: 12.430.202-5  
Endereço: ROD MA 230, 2 CEP: 65.990-000 – Riachão-MA.  
Telefone: (99)3531-9151 / (99) 98458-8777  
E-MAIL: [construmarriachao@gmail.com](mailto:construmarriachao@gmail.com)

2. Representante legal que assinará o Contrato:

Nome: Edvaldo Rodrigues dos Reis

Cédula de identidade/órgão emissor: 331580536 SSP/SP

CPF: 449.264.993-04

Cargo/Função: PROPRIETÁRIO

3. Proposta de Preços: Valor total: R\$ 532,50 (quinhentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos).

4. Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias

5. Prazo de entrega: 08 (oito) dias úteis a partir da emissão da "Ordem de Fornecimento/execução" emitida pela Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras-MA.

6. Dados Bancários: Banco do Brasil, Agência: 4408-3, Conta Corrente: 14.491-6

Declaramos que os preços unitários e total dos itens foram cotados em moeda nacional (Real – R\$), já incluídos todos os tributos, custos de frete, encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas incidentes sobre o objeto da licitação.

Fortaleza dos Nogueiras-MA, 07 de março de 2022.

Edvaldo Rodrigues dos Reis  
PROPRIETÁRIO

E. RODRIGUES DOS REIS CONTRUCOES E CONSTRUTORA EIRELI  
CNPJ N° 07.940.654/0001-44



**LAVANDOSKI**  
FERRAGENS

Razão Social : J.Lavandoski Ferragens  
CNPJ: 36.673.446/0001-24  
Endereço: Rua Fulgêncio Miguel Coffy 414 Atlântico Erechim/RS  
CEP: 99705-474  
I.E: 039/0185850  
Fone:(54) 99150-7689 (54) 9609-6638  
E-mail: jlavandoskiferragens@gmail.com

Proc. Nº 587002/22  
Fis: 1347  
Rubrica A

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA DOS NOGUEIRAS – ESTADO DO MARANHÃO  
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.004/2022  
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022.

Registro de Preços para contratação de empresa(s) para fornecimento de materiais e equipamentos de iluminação pública para suprir as necessidades do Município de Fortaleza dos Nogueiras-MA, conforme Termo de Referência.

ITEM	QUANT.	UNID	PRODUTO	MARCA	VALOR UNIT (RS)	VALOR TOTAL (RS)
9	100	m	CABO PP 2x6MM	URANO	RS 17,49	RS 1.749,00
<b>TOTAL</b>		-	-	-		<b>RS 1.749,00</b>

Um Mil E Setecentos e Quarenta e Nove Reais

Observações:

Nos valores propostos estarão inclusos todos os custos operacionais, encargos previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.

Pagamento: Conforme Edital

Garantia: Conforme Edital

Validade da proposta: 60 (sessenta) dias

Local de Entrega: Conforme Edital

Conta Banco do Brasil Agência 4251 – x C.C. 35.800-2

Dados do Representante legal:

Sr. Jonas Lavandoski, E-mail: jlavandoskiferragens@gmail.com, Telefone de Contato: (54) 99150-7689, CPF nº 015.313.820-37 e portador(a) da Carteira de Identidade nº 5094708095, residente e domiciliado na Rua João Costotchenko, nº 62, bairro Três Vendas, CEP 99713-074, cidade de Erechim, Estado de Rio Grande do Sul.

Erechim, segunda-feira, 7 de março de 2022

JONAS  
LAVANDOSKI:01531  
382037

Assinado de forma digital por  
JONAS  
LAVANDOSKI:01531382037  
Dados: 2022.03.07 16:01:02  
-03707

Jonas Lavandoski  
CPF: 015.313.820-37 CI: 5094708095



**A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**  
CNPJ: 19.701.865/0001-03  
RUA ARISTEU NOGUEIRA, N:07, Centro. CEP: 65.805-000  
FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA  
TEL: (99) 3531-1182

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 - SRP**  
**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00.004/2022**

**ANEXO VII**  
**CARTA PROPOSTA AJUSTADA**

Prezados Senhores,

A empresa **A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**, inscrita no CNPJ nº **19.701.865/0001-03**, sediada na Rua Aristeu Nogueira, nº 07, centro - CEP: 65.805-000 – Fortaleza dos Nogueiras – MA, por intermédio de sua representante legal a Sr<sup>a</sup>. **Ana Beatriz Arruda Macêdo Martins**, inscrita no RG nº 016520322001-4 SSP/MA e no CPF sob o nº 055.026.763-82, abaixo assinado propõe à Prefeitura de Fortaleza dos Nogueiras os preços infra discriminados para o Registro de Preços para futura contratação de empresas especializadas para o fornecimento de materiais de construção, elétrico e hidráulico, para atender às necessidades da Prefeitura Municipal de Fortaleza dos Nogueiras - MA e suas Unidades Administrativas, conforme Termo de Referência, objeto do PREGÃO ELETRÔNICO n.º 002/2022.

**ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS DOS MATERIAIS**

ITEM	DESCRIÇÃO DOS ITENS	MARCA	UNID	QUANT.	V. UNIT	V. TOTAL
2	RELÉ FOTOR-ELÉTRICO "NA" P/ CHAVE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA - EXCLUSIVO ME,EPP,MEI	FINDER	UND	10	R\$ 18,25	R\$ 182,50
3	RELÉ FOTOR – ELÉTRICO "NF" – EXCLUSIVO ME, EPP, MEI.	FINDER	UND	1500	R\$ 19,00	R\$ 28.500,00
6	CABO PP 2 X 1.0 MM - EXCLUSIVO ME,EPP,MEI	MEGATRON	M	200	R\$ 2,90	R\$ 580,00
7	CABO PP 2 X 4.0 MM - EXCLUSIVO ME,EPP,MEI	MEGATRON	M	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00

Proc. Nº SRP/002/2022  
Fls. 15/15  
Rubrica [assinatura]





A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO

CNPJ: 19.701.865/0001-03

RUA ARISTEU NOGUEIRA, N:07, Centro. CEP: 65.805-000

FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA

TEL: (99) 3531-1182

8	CABO PP 2 X 2,5 MM - EXCLUSIVO ME,EPP,MEI	MEGATRON	M	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
10	CABO PP 4 X 6.0 MM - EXCLUSIVO ME,EPP,MEI	MEGATRON	M	100	R\$ 26,00	R\$ 2.600,00
12	CABO SIL FLEXÍVEL 2,5MM² - EXCLUSIVO ME,EPP,MEI	MEGATRON	M	500	R\$ 2,30	R\$ 1.150,00
13	CABO SIL FLEXÍVEL 4MM²- EXCLUSIVO ME,EPP,MEI	MEGATRON	M	300	R\$ 3,90	R\$ 1.170,00
14	CABO SIL FLEXÍVEL 6MM² - - EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	MEGATRON	M	200	R\$ 6,50	R\$ 1.300,00
15	CABO MULTIPLEXADO TRIPLEX 16MM - - EXCLUSIVO ME,EPP,MEI	MEGATRON	M	200	R\$ 7,50	R\$ 1.500,00
16	CABO MULTIPLEXADO DUPLEX 10MM - - - EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	MEGATRON	M	500	R\$ 3,50	R\$ 1.750,00
17	CONECTOR PERFURANTE 10MM - EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	INTELLI	UND	100	R\$ 11,00	R\$ 1.100,00
18	CONECTOR PERFURANTE 16MM - EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	INTELLI	UND	100	R\$ 15,00	R\$ 1.500,00
19	CONECTOR DE ALUMINIO - EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	INTELLI	UND	100	R\$ 14,50	R\$ 1.450,00
20	CONECTOR PERFURANTE 25MM- EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	INTELLI	UND	60	R\$ 18,50	R\$ 1.110,00
27	DISJUNTOR DE 25 AMP TRIFASICO - EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	SOPRANO	UND	30	R\$ 44,00	R\$ 1.320,00
30	ISOLADOR ROLDANA; PORCELA: 76X79MM - EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	ITOP	UND	100	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00
31	LÂMPADAS DE LED: 30 W - EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	TRAMONTINA	UND	800	R\$ 39,00	R\$ 31.200,00
33	LÂMPADAS DE LED: 50 W - EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	TRAMONTINA	UND	600	R\$ 58,00	R\$ 34.800,00

Proc. Nº 5870002/2022  
Fls. 49/50  
Rubrica A



**A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**  
CNPJ: 19.701.865/0001-03  
RUA ARISTEU NOGUEIRA, N:07, Centro. CEP: 65.805-000  
FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA  
TEL: (99) 3531-1182

36	SOQUETE E-27 - EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	FOX LUX	UND	200	R\$ 3,90	R\$ 780,00
37	SOQUETE E-40 - EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	FOX LUX	UND	100	R\$ 12,00	R\$ 1.200,00
39	LUMINÁRIA LED 50 W COMPLETA - EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	TRAMONTINA	UND	100	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00
42	BRAÇO P/ LUMINÁRIA RETO 1.00MTX3/4" - EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	TRAMONTINA	ADES	300	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
43	BRAÇO PARA LUMINÁRIA DE 2 MT - EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	TRAMONTINA	UND	50	R\$ 148,90	R\$ 7.445,00
44	PARAFUSO DE MÁQUINA GALV. 16 X 250 MM - EXCLUSIVO ME, EPP, MEI	PARAMAX	UND	300	R\$ 14,90	R\$ 4.470,00
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>RS 167.597,50</b>

a) **TOTAL GERAL ESTIMADO:** R\$ 167.597,50 (CENTO E SESSENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

b) Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da data de sua abertura;

c) Preço Total por extenso – R\$ 167.597,50 (CENTO E SESSENTA E SETE MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

d) **Dados da empresa:**

Razão Social: **A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

CNPJ(MF) nº: **19.701.865/0001-03;**

Inscrição Estadual nº: 12.442.976-9;

Endereço: Rua Aristeu Nogueira, nº 07, Centro;

Fone: (99) 3531-1182;

Proc. N° 5810091620  
Fis: 1350  
Rubrica A



**A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**  
CNPJ: 19.701.865/0001-03  
RUA ARISTEU NOGUEIRA, N:07, Centro. CEP: 65.805-000  
FORTALEZA DOS NOGUEIRAS - MA  
TEL: (99) 3531-1182

CEP: 65.805-000

Cidade: Fortaleza dos Nogueiras - Maranhão;

Banco do Brasil. Agência nº 5734-7. Conta Corrente nº 8724-6.

**\*Dados do responsável para assinatura do contrato:**

Nome: **Ana Beatriz Arruda Macêdo Martins;**

RG nº 016520322001-4 SSP/MA

CPF nº 055.026.763-82.

Fortaleza dos Nogueiras - MA, 08 de março de 2022.

*Ana Beatriz Arruda macêdo martins*

**A B A MACEDO MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO**

CNPJ nº 19.701.865/0001-03. I.E. 12.430.421-4

Ana Beatriz Arruda Macêdo Martins

RG nº 016520322001-4 SSP/MA

CPF nº 055.026.763-82

Proc. Nº 581002/2022  
Fls. 105/102  
Rubrica A